Hanc ueram Catholicam fidem, quæ in presenti sponte profiteor, & ueraciter teneo, eandem integram & inuiolatam usque, ad extremum uite spiritum constantissime, Deo adiuuante, retinere & confiteri atque, à meo subditis, seu illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, & prædicari, quantum in me erit, curaturum: Ego idem frater Ioseph de Episcopo, procurator & orator supradicti Reuerendissimi D. Gabrielis Patriarchæ procuratorio nomine eius, & meo proprio ac priuato, ut supra spondeo, uoueo, ac iuro. Sic me Deus adiuuet & hæc sancta Dei Euangelia.

Ego presbyter Ioseph supradictus: & hic character manus meæ testificatur de me in hac descriptione, & in duabus similibus. In urbe Romæ, decima quinta die mensis Ianuarij, anno millesimo quingentesimo nonagesimo quinto natiuitatis Christi.

Hanc ueram Catholicam fidem, quam in presenti sponte profiteor, & ueraciter teneo, eandem integram & inuiolatam usque, ad extremum uite spiritum constantissime, Deo adiuuante, retinere & confiteri atque, à meo subditis, seu illis, quorum cura ad me in munere meo spectabit, teneri, doceri, & prædicari, quantum in me erit, curaturum: Ego idem frater Abdelmessias Elmichini, procurator & orator supradicti Reuerendissimi D. Gabrielis Patriarchæ, procuratorio nomine eius, & meo proprio ac priuato, ut supra spondeo, uoueo, ac iuro. Sic me Deus adiuuet & hæc sancta Dei Euangelia.

Ego presbyter Abdelmessias supradictus: & hic character manus meæ testificatur de me in hac descriptione, & in duabus similibus. In urbe Romæ, 15 die mensis Ianuarij, anno millesimo quingentesimo nonagesimo quinto natiuitatis Christi.

Hanc ueram Catholicam fidem, quam in presenti sponte profiteor, & ueraciter teneo, eandem integram & inuiolatam usque, ad extremum uite spiritum constantissime, Deo adiuuante, retinere, & confiteri atque, illos, quorum cura ad me in munere meo spectabit, fideliter docere: Ego idem Barsum Archidiaconus Patriarchalis Ecclesie S. Marci, nepos & orator supradicti Conus Ioannis, sui nominis, & meo, ut supra spondeo, uoueo, ac iuro. Sic me Deus adiuuet, & hæc sancta Dei Euangelia.

Ego Barsum Archidiaconus Patriarchalis Ecclesie S. Marci supradictus: & hic character manus meæ testificatur de me in hac descriptione, & in duabus similibus. In urbe Romæ, 15 die mensis Ianuarij, anno millesimo quingentesimo nonagesimo quinto natiuitatis Christi.

Hactenus legatum publicè recitata fidei professio coram Summo Pontifice de ipsis optinuit merito, presentibus S.R.E. Cardinalibus.